xvi kal. Natale S. Patricii episcopi, et S. Gertrudis virginis.

xv kal. Natale S. Alexandri episcopi et Collegi diaconi. *Sol in Arietem.*

xiv kal. Natale S. Theodori episcopi, Bassi, et Apollonii.

xiii kal. Natale S. Chelberti episcopi et confessoris.

xii kal. Natale S. Benedicti abbatis. *Aequinoctium vernalē.*

xi kal. Natale S. Pauli confessoris. *Primum Pascha et sedes epactarum.*

x kal. Natale sanctorum Fidelis et Theodori.

ix kal. Natale sanctorum Seleuci et Agapiti. *Concurrentium locus.*

viii kal. Annuntiatio archangeli ad sanctam Mariam, et Dominus crucifixus est.

vii kal. Natale S. Castuli, et depositio Chiliani episcopi.

vi kal. Resurrectio Domini nostri Jesu Christi, et passio Alexandri martyris.

v kal. In Cesarea sanctorum Rogati et Dorothei.

iv kal. Natale S. Gregorii Nazianzeni et S. Eusebii abbatis.

iii kal. Natale sanctorum Domnini, Paulini et Eulaliae virginis.

ii kal. Natale sanctorum Felicis, Diodoli et sanctæ Balbinæ virginis.

In isto mense nox habet horas xii, dies xi.

APRILIS.

Mensis Aprilis habet dies xxx, lunam xxix.

Kalendis Aprilis. Natale sanctorum Venantii, Anastasii et S. Walerici.

iv nonas. Depositio Nicetii episcopi, et S. Theodosiae virginis.

iii nonas. Natale sanctorum Evagrii et Pancratii.

ii nonas. Natale S. Agathonis diaconi et S. Ambrosii.

Nonas Aprilis. Natale S. Claudiiani et Andronici.

D Ultima incensio lunæ Paschalis.

viii idus. Natale S. Xisti papæ et martyris.

vii idus. Natale S. Coelestini papæ, et sanctorum Timothei et Diogenisi.

vi idus. Natale S. Macharii et Perpetui.

v idus. Natale sanctorum VII virginum, et beati Demetrii diaconi.

iv idus. Natale S. Apollonii presbyteri.

iii idus. Natale S. Siagrii et S. Leonis papæ.

ii idus. Natale S. Carpi episcopi, Julii et Cypriani episcoporum.

Idus Aprilis. Natale S. Euphemie virginis.

xviii kal. Maii. Natale SS. Tiburtii et Valeriani.

xvii kal. Natale SS. Elympiadis et Maximii.

xvi kal. Natale SS. Calisti et Carissi.

xv kal. Natale S. Petri diaconi et Hermogenis. *Sol in Taurum.*

xiv kal. Natale SS. Eleutherii episcopi et Apollonii senatoris.

xii kal. Natale SS. Rufi et Antonici.
 xii kal. Natale S. Victoris episcopi.
 xi kal. Natale SS. Valeriani, Tiburtii et Maximini.
 x kal. Depositio S. Gaii papæ.
 ix kal. Natale SS. Ananice, Azariæ, Misachelis, et passio S. Georgii martyris.
 viii kal. Natale S. Melliti episcopi et S. Alexander.
 vii kal. Natale S. Marci evangelistæ, et letania major. *Ultimum Pascha.*
 vi kal. Natale SS. Cleti et Marcellini.
 v kal. Natale SS. Anastabii papæ, Victoris et Maximini.
 iv kal. In Misitania civitate S. Hermogenis. Romæ natalis S. Vitalis martyris.
 iii kal. Natale S. Germani presbyteri.
 ii kal. Natale SS. Dorothei presbyteri, Viatoris et Terentii.

In isto mense nox habet x horas et dies xii.

MAIUS.

Mensis Maius habet dies xxxi, lunam xxx.
 Kalendis Maii. Natale apostolorum Philippi et Jacobi.
 vi nonas Junii. Natale S. Germani et S. Anastasii.
 v nonas. Natale SS. Alexandri, Eventi et Theodoli presbyteri. Inventio S. crucis.
 iv nonas. Natale SS. Silvani et Floriani martyrum.
 iii nonas. Natale SS. Hilarii et Nicetii episcoporum.
 ii nonas. Natale S. Joannis apostoli ante Portam Latinam.

Non. Maii. Natale S. Juvenalis martyris.
 viii idus. Natale S. Victoris martyris et S. Martini presbyteri.
 vii idus. Natale SS. Quirilli, Zenonis et Macharii abbatis. *Aetas oritur, habet dies xc.*
 vi idus. Natale S. Gordiani martyris et Epimachi. Et Romæ Calepodii presbyteri.

v idus. Natale S. Antimi et S. Mamerti episcopi.
 iv idus. Natale SS. Nerii, Achillei et Pancratii martyrum.

iii idus. Antissiodoro depositio Marcellianii et natale S. Servasii confessoris.

ii idus. Natale S. Victoris martyris et sancti Pachomii monachi.

Idus Maii. Natale sanctorum Isidori et Timothei martyrum.

xvii kalendas Junii. Natale sanctorum Aquilini, Victorini et Peregrini.

xvi kal. Natale sanctorum Eraelii et Pauli, et S. Torpetis martyris.

xv kal. Natale S. Diosecri. *Sol in Geminos.*

xiv kal. Natale S. Potentianæ virginis et martyris.

xiii kal. Natale S. Basillæ virginis et martyris.

xii kal. Natale S. Timothei diaconi.

xi kal. Natale sanctorum Faustini, Timothei et S. Juliae, quæ crucis patibulo coronata est.

x kal. Natale sanctorum Quinti, Lucii et S. Desiderii episcopi.

ix kal. Natale sanctorum Donatiani et Rogatiani.

viii kal. Natale S. Urbani.

vii kal. Natale S. Augustini episcopi in Cantia.

vi kal. Natale sanctorum Juli et Esini martyrum.

v kal. Natale S. Germani episcopi et confessoris et S. Joannis papæ.

iv kal. Treviris S. Maximini episcopi et confessoris.

iii kal. Natale S. Felicis papæ.

ii kal. Natale S. Petronillæ virginis.

In isto mense nox habet horas viii, dies xvi.

JUNIUS.

Mensis Junius habet dies xxx, lunam xxix.

Kalendis Junii natale sanctorum Claudi et Pamphili episcoporum.

A iv nonas Junii. Natale sanctorum Marcellini et Petri martyrum.
 iii nonas. Natale S. Marcelli martyris et S. Guduali confessoris.
 ii nonas. Natale S. Quirini episcopi, Picti et Dati.

Nonas Junii. Natale S. Bonifacii episcopi et S. Apollonii martyris.

viii idus. Natale S. Saturnini episcopi, Amantii et Lucii.

vii idus. Natale S. Luciani martyris, et S. Macharii monachi.

vi idus. Natale S. Medardi episcopi et sanctorum Naboris et Nazarii.

v idus. Natale sanctorum Primi et Feliciani martyrum et S. Columbe.

iv idus. Natale S. Zachariæ et Barnabæ qui fuit socius apostolorum.

iii idus. Natale S. Babilæ et sanctorum Crispuli et Restituti.

ii idus. Natale sanctorum Basilidis, Cirini, Naboris et Nazarii martyrum.

Idus Junii. Natale sanctorum Lucii et Fortunati.

xviii kal. Julii. Natale sanctorum Rufini et Valerii, et translatio corporis S. Aniani.

xvii kal. Natale sanctorum Viti et Modesti martyrum.

xvi kal. Natale sanctorum Diogenis, Ferreoli presbyteri, et Ferrutioñis diaconi.

xv kal. Natale S. Quiriaci et Avili presbyteri. *Sol in Cancrum.*

xiv kal. Natale sanctorum Marci et Marcelliani.

xiii kal. Natale sanctorum Gervasii et Protasii martyrum.

xii kal. Natale sanctorum Pauli et Cyriaci. *Solstitium aestivum.*

xi kal. Natale S. Albini martyris et S. Eusebii.

x kal. Natale S. Jacobi in Perside, et S. Albani martyris.

ix kal. Natale S. Avili confessoris, et vigilia S. Joannis Baptiste.

viii kal. Nativitas S. Joannis Baptiste.

vii kal. Natale S. Sosipatris discipuli sancti Pauli.

vi kal. Natale sanctorum Joannis et Pauli martyrum.

v kal. Natale sanctorum Crispini et Crispiniani martyrum.

iv kal. Natale sancti Irenæi episcopi, et vigilia apostolorum Petri et Pauli.

iii kal. Natale apostolorum Petri et Pauli.

ii kal. Natale S. Pauli apostoli, et S. Martialis episcopi.

In isto mense nox habet horas vi, et dies xviii.

JULIUS.

Mensis Julius habet dies xxxi, lunam xx.

Kalendis Julii. Natalis S. Gaii episcopi, et in monte Or depositionis Aaron sacerdotis.

vi nonas Julii. Natale sanctorum Processi et Martiniani martyrum, et S. Monegundis virginis.

v nonas. In Alexandria Triphonis, Menelai, Cybilli, et Juliani, et S. Gregorii episcopi et martyris.

iv nonas. Natale S. Lauriani episcopi et martyris, et S. Iunocentis.

iii nonas. Natale sanctorum Maximi, Secundi martyrum, Agathonis et Triphonis.

ii nonas. Octavæ apostolorum Petri et Pauli, et natale S. Guaris confessoris.

Nonas Julii. Natale S. Eraeli, Partheni et Apollonii.

viii idus Julii. Natale S. Kiliani episcopi et martyris, et S. Procopii martyris.

vii idus. Romæ natale sanctorum virginum Floriane, Faustinæ, Felicitatis, et S. Cyrilli martyris.

vi idus. Natale sanctorum viii fratrum filiorum S. Felicitatis.

v idus. Natale S. Papii confessoris. Floriaco ad-
ventus S. Benedicti abbatis.
iv idus. Natale sanctorum Naboris, Felicis et Pri-
mitivi, et S. Margarite virginis.
iii idus. Natale S. Serapionis, Zenonis et Nasei.
ii idus. Depositio sanctorum Justi et Amacii epi-
scoporum.
Idus Julii. Natale sanctorum Cyrici, Cassiani, Ju-
lie.
xvii kal. Augusti. Natale S. Aquilini, Hilarini,
Pauli et Mammnetis.
xvi kal. Natale S. Sperati episcopi et martyris.
Mediolano S. Marcelli.
xv kal. Natale S. Symphorosse cum septem filiis
suis. Sol in Leonem.
xiv kal. Natale S. Rustici episcopi et confessoris,
et S. Arsenii confessoris.
xiii kal. Natale sanctorum Luciani et Petri.
xii kal. Natale S. Praxedis virginis, et sancti Vi-
ctoris martyris.
xi kal. Natale S. Mariæ Magdalenæ, et S. Cyrilli
in Antiochia.
x kal. Natale S. Apollinaris episcopi et martyris.
ix kal. Natale S. Victorini, et sanctæ Christinæ, et
sanctæ Glodesinda virginis.
viii kal. Natale S. Jacobi fratris Joannis, et sanctæ
Sebastenæ virginis.
vii kal. Natale S. Jacintri martyris et sanctorum
Joviani et Martiani.
vi kal. Natale S. Simeonis monachi, et S. Etherii
episcopi et martyris.
v kal. Natale S. Augustæ virginis, et S. Pantaleo-
nis martyris.
iv kal. Natale sanctorum Felicis, Simplicis, Fau-
stini et Beatricis martyris, et sancti Lupi confessio-
ris.
iii kal. Natale sanctorum Abdon et Sennis marty-
rum. *Hic saltus luna.*
ii kal. Antissiodoro Natale Germani episcopi et
confessoris.

In isto mense nox habet horas viii et dies xvi.

AUGUSTI.

Mensis Augustus habet dies xxxi, lunam xxix.
Kalendis Augusti. Natale sanctorum Macchabœ-
rum, et sanctorum Eusebii et Felicis martyrum, et
ad S. Petrum ad Vincula.
iv nonas. Natale S. Stephani episcopi et martyris.
vi Embol.
iii nonas. Inventio corporis S. Stephani primi
martyris, et natale sancti Justi episcopi.
ii nonas. Natale S. Chrysentionis et Justi marty-
rum, et sanctorum Sage et Bartholomæi.
Nonas Augusti. Natale S. Osvaldi regis, et sancto-
rum Miami et Cassiani episcoporum.
viii idus. Natale sanctorum Sixti episcopi, Felicis-
simi et Agapiti.
vii idus. Natale S. Donati episcopi et martyr, qui
fractum calicem orando restauravit. *Autumnus oritur,*
habet dies xlii.
vi idus. Natale S. Ciriaci martyris, et S. Severi
confessoris.
v idus. Natale S. Romani militis, et vigilia sancti
Laurentii martyris, et S. Auctoris episcopi.
iv idus. Natale S. Laurentii martyris.
iii idus. Natale S. Tiburtii martyris, et sanctæ Su-
sannæ virginis et martyris.
ii idus. Natale S. Eupli diaconi et martyris.
Idus Augusti. Natale S. Hippolyti et S. Cassiani
martyrum. (Item S. Wibberti confessoris Christi,
altera manu.)
xii kal. Septembbris. Natale S. Eusebii confessoris,
et S. Gregorii presbyteri.
xviii kal. Assumptio S. Mariæ matris Domini no-
stri Jesu Christi.
xvii kal. Natale S. Tyrsi cum sociis suis, et S.
Arnulfi confessoris.

A
xvi kal. Natale S. Eusemiæ, et S. Mammetis, et
octavæ S. Laurentii.
xv kal. Natale S. Agapiti martyris, et S. Candidi.
Sol in Virginem.
xv kal. Natale S. Magni martyris. Romæ S. Julii
martyris.
xiii kal. Natale S. Filiberti confessoris, et SS. Va-
lentiani et Leontii.
xii kal. Natale S. Theodoti episcopi, et Juli, et
Juliani, et S. Privati martyris.
xi kal. Natale S. Timothei et Symphoriani mar-
tyrum.
x kal. Natale S. Cyriaci; Remis, Timothei et Apolli-
naris.
ix kal. Natale S. Titi discipuli Pauli apostoli.
Romæ S. Genesii martyris. *Epagomeni dies v.*
viii kal. Natale S. Bartholomæi apostoli, et Are-
lato S. Genesii martyris.
vii kal. Natale S. Habundi et Herenei marty-
rum.
vi kal. Natale S. Russi martyris, et SS. confesso-
rum Russi et Siagrii.
v kal. Natale SS. Illymetis martyris, et Augustini
confessoris, et S. Juliani martyris.
iv kal. Passio S. Joannis Baptiste, et S. Sabine
virginis.
iii kal. Natale SS. Felicis et Audacti martyrum.
ii kal. Natale S. Nuinediani, et Treviris depositio
S. Paulini episcopi.
In isto mense nox habet horas x, dies xxx.

SEPTEMBER.

Mensis September habet dies xxx, lunam xxx.
Kalendis Septembbris. Natale S. Prisci martyris, et
S. Victoris episcopi.
iv nonas Septemb. Natale S. Mammæ martyris, et
SS. Remacri et Pirminii episcoporum. *11 Embo-
tissimus.*
iii nonas. Natale S. Feliciani, Aristi, et S. Man-
sueti confessoris.
ii nonas. Natale S. Marcelli et Bonefacii epi-
scopi.
Nonas Sept. Natale S. Quintini confessoris, et
passio S. Ferreoli.
viii idus Septembbris. Natale S. Eleutherii episcopi,
et Zachariae prophetæ.
vii idus Sept. Natale S. Sinoti martyris, et passio
S. Evortii episcopi.
vi idus. Nativitas S. Marie matris Domini, et pas-
sio S. Adriani martyris.
v idus. Natale S. Gorgonii martyris, et SS. Do-
nati et Fortunati.
iv idus. Natale S. Hilarii pape, Ammonis et Vic-
toris.
iii idus. Natale SS. Prothi et Hiacineti martyrum,
et S. Patientis.
ii idus. Natale S. Sacerdotis episcopi, et SS. Eu-
pli et Serapionis.
Idus Sept. Natale S. Felicissimi et Maurilionis et
S. Ainali confessoris.
xviii kalendas Octobris. Exaltatio S. crucis, et
natale SS. Cornelii et Cypriani (et S. Materni, *altera
manu.*)
xvii kal. Natale S. Nicomedis martyris. *Ipsò die
natale S. Apri episcopi.*
xvi kal. Natale S. Euphemiæ et SS. Lucie et
Geminiani.
xv kal. Natale S. Lambertii episcopi et martyris,
et Justini confessoris.
xiv kal. Natale S. Trophimi et Mariani, et S.
Eostorgii episcopi.
xiii kal. Natale S. Ferreoli et S. Januarii mar-
tyr.
xii kal. Natale S. Felicis et Faustæ virginis, et
vigilia S. Matthæi apostoli. *Equinoctium autunnale.*
xi kal. Natale S. Matthæi apostoli et evange-
listæ.